СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2020 № 23/2020-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2020 – 2022 годы, утверждённый Решением
Совета депутатов городского округа Реутов от 23.10.2019 № 5/2019-НА

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2020 – 2022 годы, утверждённый решением Совета депутатов городского округа Реутов от 23.10.2019 № 5/2019-НА, с изменениями и дополнениями, внесёнными Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 13.05.2020 № 14/2020-НА следующие изменения:

1) дополнить раздел «2020» таблицы №1строками следующего содержания:
	«
	6
	Нежилое помещение
	ул. Комсомольская, д.10 корп.1, пом V
	2008
	164,0

	7
	Нежилое помещение
	просп. Мира, д.4, пом.I
	1962
	67,9

	8
	Нежилое помещение
	Садовый пр.,д.3, пом.6-42, пом.44-46, пом.001
	1975
	391,0

	9
	Нежилое помещение
	ул.Гагарина, д.27, пом.001
	1968
	680,2

                                                                                                                                                » ;

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 17.06.2020 № 76/20